
Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82868826 COGNON Baptiste ST Toulon 0983164 MG 3x20

82896676 RAMEL Jules ST Toulon 0983164 MG 3x20

82813686 WAGNER Eryan ST Toulon 0983164 MG 3x20

82779100 MUCKENSTURM Hinatea STS Le Beausset 0983012 MF Vit.

82818885 RIDE Elea STS Le Beausset 0983012 MF Vit.

82818888 ROTH VALADY Margot STS Le Beausset 0983012 MF Vit.

82852700 CHAPELET Léo STS Le Beausset 0983012 MG Vit.

82951786 GARODEL Lenni STS Le Beausset 0983012 MG Vit.

82863598 KHUTUEV Jalil US Cagnes 0906004 MG Vit.

82957711 RIVELLINO Loris ST Toulon 0983164 MG Vit.

82850934 BARADARAN KHALKHALI GELES-DUCARMECyros GSEM Nice 0906104 PG Car.

82884665 BURLET Arthur ST Draguignan 0983162 PG Car.

82906152 COGNON Alban ST Draguignan 0983162 PG Car.

82942134 FLAGELLAT Matthieu ST Toulon 0983164 PG Car.

82899540 GARCIA Leny ST Toulon 0983164 PG Car.

82917742 MACCAGNAN Luca GSEM Nice 0906104 PG Car.
82943116 OCEANA Demsey ST Toulon 0983164 PG Car.

82902918 CHIRICA Sofia TCS Laurentin 0906007 PF Car.

82948906 HORION Tais TCS Laurentin 0906007 PF Car.

82948814 KRÖSS Licia TS Antibes 0906107 PF Car.

82879536 NICCOLAÏ• Mila ST Toulon 0983164 PF Car.

82900369 RIGHETTI Amandine ST Toulon 0983164 PF Car.
82941809 SCHNEIDER Jenny US Cagnes 0906004 PF Car.

82818319 BALLAND Emmie GSEM Nice 0906104 MF Car.

82944758 GOUNIOT Alice TCS Laurentin 0906007 MF Car.

Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82918110 BAROUKH Shay TCS Laurentin 0906007 BG Car.

82808945 BLY Timeo GSEM Nice 0906104 BG Car.

82941755 BONO William US Cagnes 0906004 BG Car.

82948893 CARRIER Eloi TCS Laurentin 0906007 BG Car.

82859011 CAUBERT Samuel ST Toulon 0983164 BG Car.

82854151 ENACHE Ayan - Aris ST Draguignan 0983162 BG Car.

82893582 KOGLER Esteban ST Toulon 0983164 BG Car.

82941742 MALKI Raphael US Cagnes 0906004 BG Car.

82820973 PECHIN Nino ST Toulon 0983164 BG Car.

82941766 VACQUIER Tom US Cagnes 0906004 BG Car.

82849843 VIAU Sacha ST Toulon 0983164 BG Car.

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats Régionaux Ecoles de Tir

Toulon (83) - 30 mars 2025

Série 1       Contrôle 08h15                       Début du Tir 09h00 - 2ème série Vitesse à 09h30

Série 2    Contrôle 09h15                         Début du Tir 10h00
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Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82852246 COULON-NOEL Charlotte TCS Laurentin 0906007 MF 3/7

82779100 MUCKENSTURM Hinatea STS Le Beausset 0983012 MF 3/7

82818885 RIDE Elea STS Le Beausset 0983012 MF 3/7

82818888 ROTH VALADY Margot STS Le Beausset 0983012 MF 3/7

82852700 CHAPELET Léo STS Le Beausset 0983012 MG 3/7

82951786 GARODEL Lenni STS Le Beausset 0983012 MG 3/7

82863598 KHUTUEV Jalil US Cagnes 0906004 MG 3/7

82752995 LEY Eliot TCS Laurentin 0906007 MG 3/7

82811393 MONACO Nolhan TS Antibes 0906107 MG 3/7

82957711 RIVELLINO Loris ST Toulon 0983164 MG 3/7
82795646 TRUDELLE DONABEDIAN Léo TS Antibes 0906107 MG 3/7

82953086 AVELLAN Fleur STS Le Beausset 0983012 BF Pist.

82928395 CHABBI Mila TCS Laurentin 0906007 BF Pist.

82969328 GUERDJOU Barbara GSEM Nice 0906104 BF Pist.

82859574 MISTRE Aeline TCS Laurentin 0906007 BF Pist.

82899456 ROCARIES Emma STS Le Beausset 0983012 BF Pist.
82864212 NEWHOUSE Lana US Cagnes 0906004 BF Pist.SH1

82851235 AGOSTINI MAITRIER Jade ST Toulon 0983164 BF Car.

82946391 COGNON Adele ST Draguignan 0983162 BF Car.

82888960 DIEUTEGARD SGARAVIZZILevana TCS Laurentin 0906007 BF Car.

82845968 GARREAU SANTOS Eliana ST Toulon 0983164 BF Car.

82956802 MEHAULE Clémence GSEM Nice 0906104 BF Car.

82861760 NICCOLAÏ• Léna ST Toulon 0983164 BF Car.

82945784 NIEVA Jan Lucci TS Antibes 0906107 BF Car.

82850918 PUCIATA Alyne GSEM Nice 0906104 BF Car.

82865713 SILINHAPHONE Alice TS Antibes 0906107 BF Car.

82865887 TOURBE Tessa TCS Laurentin 0906007 BF Car.

Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82869906 BUSCAJA Dorian TS Antibes 0906107 MG Car.

82785359 CIBELLI Fabio GSEM Nice 0906104 MG Car.

82868826 COGNON Baptiste ST Toulon 0983164 MG Car.

82952460 CORTESE TABORIN Doan TCS Laurentin 0906007 MG Car.

82952314 CROS Dorian ST Toulon 0983164 MG Car.

82911828 GAGLIARDI Luca CSA Med 0983040 MG Car.

82901544 GELSOMINO Mateo GSEM Nice 0906104 MG Car.

82893644 MALOT Nathan TCS Laurentin 0906007 MG Car.

82860933 PATUREAU Benjamin US Cagnes 0906004 MG Car.

82945872 PEREZ Alexandre ST Toulon 0983164 MG Car.

82896676 RAMEL Jules ST Toulon 0983164 MG Car.

82806510 RIGLER Emil ST Draguignan 0983162 MG Car.

82857636 THELLIER Vincent ST Toulon 0983164 MG Car.
82813686 WAGNER Eryan ST Toulon 0983164 MG Car.

82905442 BOURDERON APOSTOLOPOULOUThea US Cagnes 0906004 MF Pist.

82852246 COULON-NOEL Charlotte TCS Laurentin 0906007 MF Pist.

82779100 MUCKENSTURM Hinatea STS Le Beausset 0983012 MF Pist.

82818885 RIDE Elea STS Le Beausset 0983012 MF Pist.

82818888 ROTH VALADY Margot STS Le Beausset 0983012 MF Pist.
82941824 SCHNEIDER Lou US Cagnes 0906004 MF Pist.

82881498 BERTHIER Ashley TS Antibes 0906107 PF Pist.

82896422 ELUECQUE Emma US Cagnes 0906004 PF Pist.

Série 4    Contrôle 13h00                         Début du Tir 13h45

Série 3    Contrôle 10h15                         Début du Tir 11h00
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Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82711689 BARGIN Martin TCS Laurentin 0906007 MG Pist.

82934283 BAUDOIN Sayan ST Draguignan 0983162 MG Pist.

82955203 BOUQUIN Noah STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82852700 CHAPELET Léo STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82955098 DAZIANO Andréa STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82943174 DOURTHE Tom ST Toulon 0983164 MG Pist.

82961303 EUROPA Evan STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82911827 GAGLIARDI Léo CSA Med 0983040 MG Pist.

82951786 GARODEL Lenni STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82942784 GAY-CAMPS Arthur STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82708369 JEUDY Lucas GSEM Nice 0906104 MG Pist.

82863598 KHUTUEV Jalil US Cagnes 0906004 MG Pist.

82752995 LEY Eliot TCS Laurentin 0906007 MG Pist.

82811393 MONACO Nolhan TS Antibes 0906107 MG Pist.

82902788 NIEVA Job Le Roi TS Antibes 0906107 MG Pist.

82957711 RIVELLINO Loris ST Toulon 0983164 MG Pist.

82953096 RZASA Joseph STS Le Beausset 0983012 MG Pist.

82934284 THOMAS Florian ST Draguignan 0983162 MG Pist.

82795646 TRUDELLE DONABEDIAN Léo TS Antibes 0906107 MG Pist.

82782588 VAN DEN DAELE Antoine TCS Laurentin 0906007 MG Pist.

82942777 CUMONT Eliot STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

82945559 DELLWING Victor STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

82949457 DUMONT Gabriel STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

82917742 MACCAGNAN Luca GSEM Nice 0906104 PG Pist.

82951981 NOEL Mario STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

82955141 PISTILLI Milo STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

82905113 RIDE Elouan STS Le Beausset 0983012 PG Pist.

Poste N°Licence Nom Prénom Club N°Club Cat. Disc.

82818080 AMS Andrew TS Antibes 0906107 BG Pist.

82952311 BETTAIEB Adam ST Toulon 0983164 BG Pist.

82859568 BOISMAIGRE VELASCO Lisandro TCS Laurentin 0906007 BG Pist.

82818091 BUSSINGER Gabin TS Antibes 0906107 BG Pist.

82967909 CALIGARIS Dany TCS Laurentin 0906007 BG Pist.

82942343 CUMONT Lenzo STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82943127 DAGORNE GUILLOT Fabio ST Toulon 0983164 BG Pist.

82949450 FINA Andréa STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82951971 FOUQUE Timothé STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82951966 FUENTES Nathan STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82863600 KHUTUEV Khassi US Cagnes 0906004 BG Pist.

82896500 LE GUENNEC Arthur STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82945543 NANIA Léo STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82949461 PLESSIS-PE Timéo STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82864065 RIDE Alixan STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82945565 ROIG Maixent STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82836331 ROUSSEL Nans STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

82941727 SCHOLTUS Maximilien ST Draguignan 0983162 BG Pist.

82923884 SELKE-GAUDIN Marvin STS Le Beausset 0983012 BG Pist.

Série 5    Contrôle 14h30                       Début du Tir 15h15

Série 6    Contrôle 16h00                       Début du Tir 16h45

La remise des prix aura lieu vers 18h15

Nous vous rappelons que le port du jean bleu est interdit sur le pas de tir et les podiums
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